
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

вісімдесят восьма сесія сьомого скликання

Л . и  . го і9  № 905"

Про внесення змін до Програми 
економічного та соціального розвитку 
населених пунктів Коростишівської 
міської ради на 2019 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч.І ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми економічного та соціального розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2019 рік, що затверджена 
рішенням шістдесят шостої сесії Коростишівської міської ради сьомого 
скликання від 18.12.2018 № 619 згідно додатку.

2. Начальнику фінансового управління міської ради Якименку А.О. 
передбачити кошти на фінансування відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми економічного та соціального 
розвитку населених пунктів Коростишівської міської ради на 2019 рік покласти 
на постійні комісії міської ради з питань бюджету та комунальної власності, з 
питань соціально-економічного розвитку населених пунктів Коростишівської 
об’єднаної територіальної громади, інвестиційної та підприємницької
діяльності та першого заступника.: міського голови Підкевича Е.В.

Ж > А , ' , / . О Н

V 4- / у  , .. , г, • V

Міський голова І.М.Кохан



Додаток
до рішення вісімдесят восьмої 
сесії сьомого скликання4  £ №  9 0 ^

Заходи до Програми економічного та соціального розвитку населених пунктів
Коростишівської міської ради на 2019 рік

Обсяг 
фінансува
ння всього 
тис.грн.

Джерела фінансування тис.грн.

№ Планові заходи Державний
бюджет

Обласний
бюджет

Міський
бюджет

Інші
джерела

фінансува
ння

За рахунок 
перевик. дох одної 

частини міськ. 
бюджету

Термін
реалізації

Відповідальний
виконавець Виконання

розділ 5. «ЖИТЛОВЕ ГОСПОДАРСТВО» доповнити наступним пунктом:

27.

Встановлення пандусів в житлових 
будинках по вул.Київська, 109-а, 

вул.Семінарська, 1 18-а, 
вул.Потєхіна, 6 в м.Коростишеві

6,9 - - 6,9 - 2019
М іська рала, К П  
«Корости ш іська 

комунальна 
служба»

розділ 8. «СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ НАСЕЛЕННЯ» доповнити наступним пунктом:

13.

Придбання житлового будинку за 
адресою: Житомирська область, 

Коростишівський район, 
с.Козіївка, вул.Бобрик, 1

1208,0 1208,0 - - 2019 М іська рада

розділ 9. «СТАРОСТИНСЬКІ ОКРУГИ» доповнити наступним пунктом:
Стрижівський старостинський округ

Встановлення паркану в 
с.Стрижівка по вул.Мекаберідзе, 21,0 21,0 2019

М іська рада, 
підрядна

12-в організація

Перший заступник 
міського голови Е.В. Підкевич




